
ZARZĄDZENIE Nr 44/15 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) Wójt Gminy Lasowice Wielkie zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem  

Nr 1-2. 

 

§ 2 

Odpowiedzialny za realizację powyższego planu Urząd Gminy Lasowice Wielkie oraz Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Lasowicach Wielkich.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


